АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

       02.03.2012                                                                                                                             №  24
О  внесении изменения  в постановление

главы    муниципального      образования

Паустовское   от   21.04.2006 г     № 24

«Об     утверждении    Положения     о
комиссии по содействию семье и школе
администрации             муниципального

образования Паустовское»

В связи  с изменением состава комиссии по содействию семье и школе администрации муниципального образования Паустовское п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы муниципального образования Паустовское от 21.04.2006     №  24 «Об утверждении  Положения о комиссии по содействию семье и школе администрации муниципального образования Паустовское», заменив состав комиссии следующим составом:
ЩЕРБАТОВ                              -  глава муниципального образования,

Анатолий Александрович          председатель комиссии

Члены комиссии:

КАНЯЕВА                                 - главный врач МУЗ Паустовская больница

Любовь Владимировна

СЕРГЕЕВА                                - главный специалист администрации

Светлана Валентиновна

ПАВЛОВА                                - ведущий специалист администрации

Галина Николаевна

ЖУРКИНА                               - ведущий специалист администрации

Светлана Юрьевна
ПЕТРОВА                                 - ведущий специалист администрации

Вера Михайловна

БОРИСОВ                                - участковый уполномоченный пункта полиции
Андрей Юрьевич

ХАРЦЕВ                                   - организатор по физической культуре и спорту

Валерий Геннадьевич

СИТКОВА                                - социальный педагог Паустовской СОШ

Светлана Александровна
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                  А.А. Щербатов